
Tarifs 3 Vallées

HAUTE SAISON
20/12/25 - 10/04/26

Sélectionnez votre période

BASSE SAISON
06/12/25 - 19/12/25
11/04/26 - 19/04/26



Tarif des forfaits de ski 3 Vallées

FAMILY FLEX

A partir de 3 personnes 
 Maximum 2 adultes /

Minimum 1 junior 5-17 ans

Skiez tous au tarif junior !

A partir de 6 jours 
Même domaine skiable et durée 

Un seul règlement

Tarif par personne

     65,70 €    

73,60 €

147,20 €

220,80 €

294,40 €

368,00 €

368,00 €

424,70 €

481,40 €

538,10 €

594,80 €

651,50 €

708,20 €

764,90 €

821,60 €

878,30 €

  53,80 €    

60,30 €

120,60 €

180,90 €

241,20 €

301,50 €

301,50 €

348,00 €

394,50 €

441,00 €

487,50 €

534,00 €

580,50 €

627,00 €

673,50 €

720,00 €

                                                                                        

   16,40 €    

18,40€

36,80 €

55,20€

73,60 €

92,00 €

92,00 €

106,10 €

120,20 €

134,30 €

148,40 €

162,50 €

176,60 €

190,70 €

204,80 €

218,90 €

                                                                        

301,50 €

348,00 €

394,50 €

441,00 €

487,50 €

534,00 €

580,50 €

627,00 €

673,50 €

720,00 €
 

                                                                                        

4 heures

1 jour 

2 jours 

3 jours 

4 jours 

5 jours

6 jours 
 

7 jours 

8 jours 

9 jours
 

10 jours 

11 jours 

12 jours 

13 jours 

14 jours

15 jours 

6 JOURS 
AU PRIX

DE 5

Du 6 décembre 2025 au 19 décembre 2025 et du 11 avril 2026 au 17 avril 2026

Adulte 
18-74 ans

Junior
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +

Tarif en euros, par personne
Nombre de jours consécutifs

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

Les gratuités, les réductions, sont consentis
uniquement sur présentation des justificatifs
officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
 Photo obligatoire pour tous les forfaits saison
et forfaits gratuits
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus
uniquement en point de vente. 
Tarifs en euros par personne, non
contractuels & pouvant être modifiés en cas
de changement de taux de TVA ou d’inflation
anormalement élevée.

Assurance

Plus d’info sur
https://carreneige.com/fr/

Par jour 

8-21 jours

3,50 €

28,00 €

https://carreneige.com/fr/


Tarif des forfaits de ski 3 Vallées

     73,00 €    

81,80 €

163,60 €

245,40 €

327,20 €

409,00 €

409,00 €

472,00 €

535,00 €

598,00 €

661,00 €

724,00 €

787,00 €

850,00 €

913,00 €

976,00 €

63,00 €

   59,80 €    

67,00 €

134,00 €

201,00 €

268,00 €

335,00 €

335,00 €

386,60 €

438,20 €

489,80 €

541,40 €

593,00 €

644,60 €

696,20 €

747,80 €

799,40 €

51,60 €
                                                                                        

   18,20 €    

20,40 €

40,80 €

61,20 €

81,60 €

102,00 €

102,00 €

117,70 €

133,40 €

149,10 €

164,80 €

180,50 €

196,20 €

211,90 €

277,60 €

243,30 €

15,70 €
                                                                        

335,00 €

386,60 €

438,20 €

489,80 €

541,40 €

593,00 €

644,60 €

696,20 €

747,80 €

799,40 €

51,60 €

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

FAMILY FLEX

A partir de 3 personnes 
 Maximum 2 adultes /

Minimum 1 junior 5-17 ans

Skiez tous au tarif junior !

A partir de 6 jours 
Même domaine skiable et durée 

Un seul règlement

Tarif par personne

Du 20 décembre 2025 au 10 avril 2026

Adulte 
18-74 ans

Junior
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +

Tarif en euros, par personne
Nombre de jours consécutifs

4 heures

1 jour 

2 jours 

3 jours 

4 jours 

5 jours

6 jours 
 

7 jours 

8 jours 

9 jours
 

10 jours 

11 jours 

12 jours 

13 jours 

14 jours

15 jours

1 jour suppl. 

6
JOURS 
AU PRIX

DE 5

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

Les gratuités, les réductions, sont consentis
uniquement sur présentation des justificatifs
officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
 Photo obligatoire pour tous les forfaits saison
et forfaits gratuits
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus
uniquement en point de vente. 
Tarifs en euros par personne, non
contractuels & pouvant être modifiés en cas
de changement de taux de TVA ou d’inflation
anormalement élevée.

Assurance

Plus d’info sur
https://carreneige.com/fr/

Par jour 

8-21 jours

3,50 €

28,00 €

https://carreneige.com/fr/


Tarifs Orelle - Val Thorens

Basse saison 
22/11/25 - 19/12/25 

Haute saison 
20/12/25 - 03/05/26

Sélectionnez votre période



Tarif des forfaits de ski Orelle-Val Thorens

  57,10 €    

63,90 €

127,80 €

191,70 €

255,60 €

319,50 €

319,50 €

366,30 €

413,10 €

459,90 €

506,70 €

553,50 €

600,30 €

647,10 €

693,90 €

740,70 €

46,80 €

49,50 €

  46,80 €    

52,30 €

104,60 €

156,90 €

209,20 €

261,50 €

261,50 €

299,80 €

338,10 €

376,40 €

414,70 €

453,00 €

491,30 €

529,60 €

567,90 €

606,20 €

38,30 €

40,50  €

FAMILY FLEX

A partir de 3 personnes 
 Maximum 2 adultes /

Minimum 1 junior  5-17 ans

Skiez tous au tarif junior !

A partir de 6 jours 
Même domaine skiable et durée 

Un seul règlement

    14,20 €    

15,90€

31,80 €

47,70 €

63,60 €

79,50 €

79,50 €

91,20 €

102,90 €

114,60€

126,30 €

138,00 €

149,70 €

161,40 €

173,10 €

184,80 €

11,70 €
*12,30 €

                                                                        

261,50 €

299,80 €

338,10 €

376,40 €

414,70 €

453,00 €

491,30 €

529,60 €

567,90 €

606,20 €

38,30 €
40,50 €

                                  

6 JOURS 
AU PRIX

DE 5

Tarif par personne

Du 22 novembre 2025 au 19 décembre 2025

Adulte 
18-74 ans

Junior
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +

Tarif en euros, par personne
Nombre de jours consécutifs

4 heures

1 jour 

2 jours 

3 jours 

4 jours 

5 jours

6 jours 
 

7 jours 

8 jours 

9 jours
 

10 jours 

11 jours 

12 jours 

13 jours 

14 jours

15 jours

1 jour suppl.

Extension 3 Vallées 1 jour 

Les gratuités, les réductions, sont consentis
uniquement sur présentation des justificatifs
officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
 Photo obligatoire pour tous les forfaits saison
et forfaits gratuits
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus
uniquement en point de vente. 
Tarifs en euros par personne, non
contractuels & pouvant être modifiés en cas
de changement de taux de TVA ou d’inflation
anormalement élevée.

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

Les gratuités, les réductions, sont consentis
uniquement sur présentation des justificatifs
officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
 Photo obligatoire pour tous les forfaits saison
et forfaits gratuits
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus
uniquement en point de vente. 
Tarifs en euros par personne, non
contractuels & pouvant être modifiés en cas
de changement de taux de TVA ou d’inflation
anormalement élevée.

Assurance

Plus d’info sur
https://carreneige.com/fr/

Par jour 

8-21 jours

3,50 €

28,00 €

https://carreneige.com/fr/


Tarif des forfaits de ski Orelle-Val Thorens

     63,50 €    

71,00 €

142,00 €

213,00 €

284,00 €

355,00 €

355,00 €

407,00 €

459,00 €

511,00 €

563,00 €

615,00 €

667,00 €

719,00 €

771,00 €

823,00 €

52,00 €

49,50€

 52,00 €    

58,20 €

116,60 €

174,60 €

232,80 €

291,00 €

291,00 €

333,60 €

376,20 €

418,80 €

461,40 €

504,00 €

546,60 €

589,20 €

631,80 €

674,40 €

42,60 €

40,50€

    15,80 €    

17,70€

35,40 €

53,10€

70,80 €

88,50 €

88,50 €

101,50 €

114,50 €

127,50€

140,50 €

153,50 €

166,50 €

179,50 €

192,50 €

205,50 €

13,00 €

12,30€

4 heures

1 jour 

2 jours 

3 jours 

4 jours 

5 jours

6 jours 
 

7 jours 

8 jours 

9 jours
 

10 jours 

11 jours 

12 jours 

13 jours 

14 jours

15 jours

1 jour suppl.

Extension 3 Vallées 1 jour 

291,00 €

333,60 €

376,20 €

418,80 €

461,40 €

504,00 €

546,60 €

589,20 €

631,80 €

674,40 €

42,60 €

40,50€
                                  

6
JOURS 
AU PRIX

DE 5

Du 20 décembre 2025 au 3 mai 2026

Adulte 
18-74 ans

Junior
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +

Tarif en euros, par personne
Nombre de jours consécutifs

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

Les gratuités, les réductions, sont consentis
uniquement sur présentation des justificatifs
officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
 Photo obligatoire pour tous les forfaits saison
et forfaits gratuits
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus
uniquement en point de vente. 
Tarifs en euros par personne, non
contractuels & pouvant être modifiés en cas
de changement de taux de TVA ou d’inflation
anormalement élevée.

Assurance

Plus d’info sur
https://carreneige.com/fr/

Par jour 

8-21 jours

3,50 €

28,00 €

FAMILY FLEX

A partir de 3 personnes 
 Maximum 2 adultes /

Minimum 1 junior  5-17 ans

Skiez tous au tarif junior !

A partir de 6 jours 
Même domaine skiable et durée 

Un seul règlement

Tarif par personne

https://carreneige.com/fr/


Tarifs Orelle 

Sélectionnez votre période

Basse saison 
22/11/25 - 19/12/25 

Haute saison 
20/12/25 - 03/05/26



Tarif des forfaits de ski Orelle 
Du 22 novembre 2025 au 19 décembre 2025

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

1 jour

Tarif en euros, par personne

Adulte 
18-74 ans

Junior
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +

37,80 € 31,00 € 9,50 €

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

Les gratuités, les réductions, sont consentis
uniquement sur présentation des justificatifs
officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
 Photo obligatoire pour tous les forfaits saison
et forfaits gratuits
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus
uniquement en point de vente. 
Tarifs en euros par personne, non
contractuels & pouvant être modifiés en cas
de changement de taux de TVA ou d’inflation
anormalement élevée.

Assurance

Plus d’info sur
https://carreneige.com/fr/

Par jour 

8-21 jours

3,50 €

28,00 €

https://carreneige.com/fr/


Tarif des forfaits de ski Orelle 
Du 20 décembre 2025 au 3 mai 2026

42,00 € 34,40 € 10,50 €1 jour

Tarif en euros, par personne

Adulte 
18-74 ans

Junior
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

Les gratuités, les réductions, sont consentis
uniquement sur présentation des justificatifs
officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
 Photo obligatoire pour tous les forfaits saison
et forfaits gratuits
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus
uniquement en point de vente. 
Tarifs en euros par personne, non
contractuels & pouvant être modifiés en cas
de changement de taux de TVA ou d’inflation
anormalement élevée.

Assurance

Plus d’info sur
https://carreneige.com/fr/

Par jour 

8-21 jours

3,50 €

28,00 €

https://carreneige.com/fr/


Tarifs des forfaits saisons

Orelle - Val Thorens

1106,00 €               1580,00 €                395,00 €                1296,00 €                   776,00 €                          375,00 €

-30 ans
5-29 ans

Vétéran
75 ans et +

Adulte 
30-74 ans

Family Flex 2 sur 7* Skiflex**
Uniquement en ligneUniquement en ligne

Vétéran
75 ans et +

Adulte 
30-74 ans

-30 ans
5-29 ans

Family Flex 2 sur 7*
Uniquement en ligne

889,00 €                    1270,00 €                      317,50 €                     1041,40 €                    609,00 €

2sur7* : 2 jours de ski par semaine consécutifs ou non. Valable sur l’ensemble du domaine Orelle - Val Thorens. Fixe puis jour supplémentaire au prix forfait
Orelle-Val Thorens

2sur7* : 2 jours de ski par semaine consécutifs ou non. Valable sur l’ensemble du domaine des 3 Vallées. Fixe puis jour supplémentaire au prix forfait 3 Vallées.

Skiflex** : Jusqu’à 10 passages par semaine maximum. Valable sur l’ensemble du domaine des 3 Vallées. Fixe puis 12,40 € pour chaque passage supplémentaire

3 Vallées

Assurance saison: 49 € 
Plus d’info sur https://carreneige.com/fr/

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

https://carreneige.com/fr/

