



## Tarifs 3 Vallées

Sélectionnez votre période





6 JOURS

**AU PRIX** 

DE 5

## Tarif des forfaits de ski 3 Vallées



#### Du 6 décembre 2025 au 19 décembre 2025 et du 11 avril 2026 au 17 avril 2026

Tarif en euros, par personne Nombre de jours consécutifs	<b>Adulte</b> 18-74 ans	<b>Junior</b> 5-17 ans	<b>Vétéran</b> 75 ans et +	FAMILY FLEX
4 heures	65,70 €	53,80 €	16,40 €	Skiez tous au tarif junior!
1 jour	73,60 €	60,30 €	18,40€	A partir de 3 personnes Maximum 2 adultes /
2 jours	147,20 €	120,60 €	36,80 €	Minimum 1 junior 5-17 ans A partir de 6 jours
3 jours	220,80 €	180,90 €	55,20€	Même domaine skiable et durée Un seul règlement
4 jours	294,40 €	241,20 €	73,60 €	
5 jours	368,00 €	301,50 €	92,00€	Tarif par personne
6 jours	368,00€	301,50 €	92,00 €	301,50 €
7 jours	424,70 €	348,00€	106,10 €	348,00 €
8 jours	481,40 €	394,50 €	120,20 €	394,50 €
9 jours	538,10 €	441,00 €	134,30 €	441,00 €
10 jours	594,80 €	487,50 €	148,40 €	487,50 €
11 jours	651,50 €	534,00€	162,50 €	534,00 €
12 jours	708,20 €	580,50 €	176,60 €	580,50 €
13 jours	764,90 €	627,00 €	190,70 €	627,00 €
14 jours	821,60 €	673,50 €	204,80 €	673,50 €
15 jours	878,30 €	720,00 €	218,90 €	720,00 €

## Assurance

Par jour 3,50 €

8-21 jours 28,00 €

Plus d'info sur <a href="https://carreneige.com/fr/">https://carreneige.com/fr/</a>

- Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation des justificatifs officiels.
- Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
- Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits
- Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement en point de vente.
- Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés en cas de changement de taux de TVA ou d'inflation anormalement élevée.





DE 5

## Tarif des forfaits de ski 3 Vallées

#### Du 20 décembre 2025 au 10 avril 2026



Tarif en euros, par personne Nombre de jours consécutifs	<b>Adulte</b> 18-74 ans	<b>Junior</b> 5-17 ans	<b>Vétéran</b> 75 ans et +	FAMILY FLEX
4 heures	73,00 €	59,80 €	18,20 €	Skiez tous au tarif junior!
1 jour	81,80 €	67,00 €	20,40 €	A partir de 3 personnes
2 jours	163,60 €	134,00 €	40,80 €	Maximum 2 adultes / Minimum 1 junior 5-17 ans
3 jours	245,40 €	201,00 €	61,20 €	A partir de 6 jours Même domaine skiable et durée
4 jours	327,20 €	268,00€	81,60 €	Un seul règlement
5 jours	409,00€	335,00€	102,00€	Tarif par personne
6 jours	409,00€	335,00 €	102,00 €	335,00 €
7 jours	472,00 €	386,60€	117,70 €	386,60 €
8 jours	535,00 €	438,20 €	133,40 €	438,20 €
9 jours	598,00€	489,80€	149,10 €	489,80 €
10 jours	661,00€	541,40 €	164,80 €	541,40 €
11 jours	724,00 €	593,00€	180,50 €	593,00€
12 jours	787,00 €	644,60 €	196,20 €	644,60 €
13 jours	850,00 €	696,20 €	211,90 €	696,20 €
14 jours	913,00 €	747,80 €	277,60 €	747,80 €
15 jours	976,00 €	799,40 €	243,30 €	799,40 €
1 jour suppl.	63,00 €	51,60 €	15,70 €	51,60 €

neige	Assurance

Par jour 3,50 €

8-21 jours 28,00 €

Plus d'info sur <a href="https://carreneige.com/fr/">https://carreneige.com/fr/</a>

- Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation des justificatifs officiels.
- Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
- Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits
- Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement en point de vente.
- Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés en cas de changement de taux de TVA ou d'inflation anormalement élevée.







20/12/25 - 03/05/26



## Tarifs Orelle - Val Thorens



22/11/25 - 19/12/25



### Tarif des forfaits de ski Orelle-Val Thorens



#### Du 22 novembre 2025 au 19 décembre 2025

Tarif en euros, par personne Nombre de jours consécutifs	<b>Adulte</b> 18-74 ans	<b>Junior</b> 5-17 ans	<b>Vétéran</b> 75 ans et +	FAMILY FLEX
4 heures	57,10 €	46,80 €	14,20 €	Skiez tous au tarif junior!
1 jour	63,90 €	52,30 €	15,90€	A partir de 3 personnes Maximum 2 adultes /
2 jours	127,80 €	104,60 €	31,80 €	Minimum 1 junior 5-17 ans
3 jours	191,70 €	156,90 €	47,70 €	A partir de 6 jours Même domaine skiable et durée Un seul règlement
4 jours	255,60 €	209,20 €	63,60 €	Tarif par personne
5 jours	319,50 €	261,50 €	79,50 €	
6 jours	319,50 €	261,50 €	79,50 €	261,50 €
7 jours	366,30 €	299,80 €	91,20 €	299,80 €
8 jours	413,10 €	338,10 €	102,90 €	338,10 €
9 jours	459,90 €	376,40 €	114,60€	376,40 €
10 jours	506,70 €	414,70 €	126,30 €	414,70 €
11 jours	553,50 €	453,00 €	138,00 €	453,00 €
12 jours	600,30 €	491,30 €	149,70 €	491,30 €
13 jours	647,10 €	529,60 €	161,40 €	529,60 €
14 jours	693,90 €	567,90 €	173,10 €	567,90 €
15 jours	740,70 €	606,20 €	184,80 €	606,20 €
1 jour suppl.	46,80 €	38,30 €	11,70 €	38,30 €
Extension 3 Vallées 1 jour	49,50 €	40,50 €	12,30 €	40,50 €



Par jour 3,50 €

8-21 jours 28,00 €

Plus d'info sur <a href="https://carreneige.com/fr/">https://carreneige.com/fr/</a>

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. Avec le carré neige, skiez serein!

- Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation des justificatifs officiels.
- Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
- Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits
- Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement en point de vente.
- Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés en cas de changement de taux de TVA ou d'inflation anormalement élevée.



6 JOURS AU PRIX DE 5



DE 5

### Tarif des forfaits de ski Orelle-Val Thorens



#### Du 20 décembre 2025 au 3 mai 2026

Tarif en euros, par personne Nombre de jours consécutifs	<b>Adulte</b> 18-74 ans	<b>Junior</b> 5-17 ans	<b>Vétéran</b> 75 ans et +	FAMILY FLEX
4 heures	63,50 €	52,00€	15,80 €	Skiez tous au tarif junior!
1 jour	71,00 €	58,20 €	17,70€	A partir de 3 personnes Maximum 2 adultes /
2 jours	142,00 €	116,60 €	35,40 €	Minimum 1 junior 5-17 ans A partir de 6 jours
3 jours	213,00 €	174,60 €	53,10€	Même domaine skiable et durée Un seul règlement
4 jours	284,00€	232,80 €	70,80 €	Tarif par personne
5 jours	355,00€	291,00 €	88,50 €	
6 jours	355,00€	291,00 €	88,50€	291,00 €
7 jours	407,00 €	333,60 €	101,50 €	333,60 €
8 jours	459,00 €	376,20 €	114,50 €	376,20 €
9 jours	511,00 €	418,80 €	127,50€	418,80 €
10 jours	563,00€	461,40 €	140,50 €	461,40 €
11 jours	615,00 €	504,00€	153,50 €	504,00 €
12 jours	667,00 €	546,60 €	166,50 €	546,60 €
13 jours	719,00 €	589,20 €	179,50 €	589,20 €
14 jours	771,00 €	631,80 €	192,50 €	631,80 €
15 jours	823,00 €	674,40 €	205,50 €	674,40 €
1 jour suppl.	52,00€	42,60 €	13,00 €	42,60 €
Extension 3 Vallées 1 jour	49,50€	40,50€	12,30€	40,50€



Par jour 3,50 €

8-21 jours 28,00 €

Plus d'info sur <a href="https://carreneige.com/fr/">https://carreneige.com/fr/</a>

- Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation des justificatifs officiels.
- Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
- Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits
- Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement en point de vente.
- Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés en cas de changement de taux de TVA ou d'inflation anormalement élevée.







# Tarifs Orelle

Sélectionnez votre période

**Basse saison**22/11/25 - 19/12/25

Haute saison 20/12/25 - 03/05/26





## Tarif des forfaits de ski Orelle

Du 22 novembre 2025 au 19 décembre 2025

Tarif en euros, par personne	<b>Adulte</b>	<b>Junior</b>	<b>Vétéran</b>
	18-74 ans	5-17 ans	75 ans et +
1 jour	37,80 €	31,00 €	9,50 €



Par jour 3,50 €

8-21 jours 28,00 €

Plus d'info sur <a href="https://carreneige.com/fr/">https://carreneige.com/fr/</a>

- Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation des justificatifs officiels.
- Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
- Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits
- Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement en point de vente.
- Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés en cas de changement de taux de TVA ou d'inflation anormalement élevée.







## Tarif des forfaits de ski Orelle

Du 20 décembre 2025 au 3 mai 2026

Tarif en euros, par personne	<b>Adulte</b>	<b>Junior</b>	<b>Vétéran</b>
	18-74 ans	5-17 ans	75 ans et +
1 jour	42,00€	34,40 €	10,50 €



Par jour 3,50 €

8-21 jours 28,00 €

Plus d'info sur <a href="https://carreneige.com/fr/">https://carreneige.com/fr/</a>

- Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation des justificatifs officiels.
- Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs
- Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits
- Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement en point de vente.
- Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés en cas de changement de taux de TVA ou d'inflation anormalement élevée.











## Tarifs des forfaits saisons

#### 3 Vallées

<b>-30 ans</b> 5-29 ans	<b>Adulte</b> 30–74 ans	<b>Vétéran</b> 75 ans et +	Family Flex	<b>2 sur 7</b> * Uniquement en ligne	<b>Skiflex**</b> Uniquement en ligne	
1106,00€	1580,00 €	395,00€	1296,00 €	776,00 €	375,00 €	

2sur7\*: 2 jours de ski par semaine consécutifs ou non. Valable sur l'ensemble du domaine des 3 Vallées. Fixe puis jour supplémentaire au prix forfait 3 Vallées.

Skiflex\*\*: Jusqu'à 10 passages par semaine maximum. Valable sur l'ensemble du domaine des 3 Vallées. Fixe puis 12,40 € pour chaque passage supplémentaire

#### **Orelle - Val Thorens**

<b>-30 ans</b> 5-29 ans	<b>Adulte</b> 30–74 ans	<b>Vétéran</b> 75 ans et +	Family Flex	<b>2 sur 7</b> * Uniquement en ligne	
889.00€	1270.00 €	317.50 €	1041.40 €	609.00€	

2sur7\*: 2 jours de ski par semaine consécutifs ou non. Valable sur l'ensemble du domaine Orelle - Val Thorens. Fixe puis jour supplémentaire au prix forfait Orelle-Val Thorens



